Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР «АЗИМУТ»

г. ЙОШКАР-ОЛЫ ИМЕНИ СЕРГЕЯ ВАСИЛЬЕВИЧА ЯШИНА»

424038, Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола,  Ленинский проспект, 10-а.

Тел.(8362)  56-07-63,  56-07-95,  56-09-76

ПРИКАЗ

      от 10 ноября 2025г.                                                              № 181-од

О присвоении массовых спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 года №329-ФЗ «О

физической культуре и спорта в Российской Федерации», с Положением о Единой

Всероссийской спортивной квалификации, утвержденной приказом Министерства

спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255

приказываю:

1. Присвоить юношеские спортивные разряды по спортивному ориентированию

согласно перечню:

«первый юношеский разряд»

Лебедев Илья Евгеньевич   13.06.2013   Сторожева А.В.

Поляков Григорий Ильич   29.08.2014   Мубаракшина К.А.

Рогачевский Артемий Александрович 20.03.2009   Лопатина З.И.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор     О.Н. Роженцова